NELORE CEIP

PRO ABRAQ STPA

Criador/Prop.: JULIO INACIO CORREIA

Registro: 141121STPA

Codigo: 200NET21

@ ‘

CONSISTENCIA

ACABAMENTO GENETICA

8

Grupo: Corte

@

MATERNAL

RENDIMENTO
DE CARCACA

Pai
PRO PHELPS BAL

898418BAL

Nascimento: 09/02/2022

Avo Paterno

PAINT PHANTON

Avo Paterna
244810PA

Avo Materno

Avo Materna

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Comentarios

- Jovem reprodutor, identificado e escolhido para participar do teste oficial de progénie do Nelore de Producdo.
- Filho de PRO Phelps em matriz que vem do trabalho de selecdo da Fazenda Balsamo.

+ Touro de alto desempenho para velocidade de ganho em peso, indicado para produgdo de bezerros pesados.

NELORE DE PRODUCAO

DESMAMA

DEP
PN 051
D160 1471
GND 61
cD 040
PD 033
MD 028
uD 003

ACC
063
0,74
0,74
073
073
0,74

0,80

TOP

SOBREANO

D240

D400

PEI
PEIP
IPP
ALT
DURG

CRAC

DEP
59,38
599
74,09
121
0,54
0,47
0,42
0,04
081
029
144

168

003

ACC
073
073
073
073
073
073
073
0,80
0,75
0,74
0,56
0,74

0,42

TOP

GERAL

INDD
INDF

RMAT

DEP ACC

28,00 0,74
2133 0,74
14,34 038

TOP



